PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL
PORTARIA D.G. Nº 767, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de junho de
2009, bem como o constante no Protocolo nº 3646/2011,

R E S O L V E

Conceder 9½(nove e meia) diárias a Sra.

OLÍVIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, FC-
02, Matrícula Nº 30816533, lotada na Secretaria da
Corregedoria, para viajar à cidade de Imperatriz/MA,
em transporte aéreo, a fim de exercer os encargos
relativos aos trabalhos de secretaria, auxiliando  a
Exma. Sra. Érika Guimarães Gonçalves Septimio, juíza
instaladora da 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz/MA,
no período de 07 a 16/12/2011.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias
para o período acima mencionado, face à distância
entre os municípios de São Luís e Imperatriz.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm